



N° Client :072 00710470 01 1 KY

MM	EAN	N° article	Désignation article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou 10 VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
*** Livraison N° commande9-151363071												
--- Adresse de livraison : PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FRLivré le :10-07-2025												
		2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,760	1 6	10,56	D		
		2256774	M PRO SAC POUB COULISS 30X100L				5,770	1 1	5,77	D		
		0823187	M PRO FILM ALIMENTA 300MX29CM				5,610	1 1	5,61	D		
		0823328	M PRO FILM ALIMENTA 300MX44CM				7,630	1 1	7,63	D		
		2991263	M PRO 500 PAILLE NOIR D6 20CM				6,320	1 1	6,32	D		
		3083409	M PRO 50 BARQ ALU+COUV 870 ML				7,970	1 1	7,97	D		
*** DROGUERIE Total: 43,86												
		2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			5,502	10,530	1	57,94	B		
		0383851	CHORIZO DOUX TR FINES 500G				7,600	1 6	45,60	B		
			Remise immédiate de 15%						6,84-			
		0702191	CHORIZO FORT CULAR 1.5KENV MC			1,816	10,900	1	19,79	B		
		2354520	SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			5,030	12,880	1	64,79	B		
*** CHARCUTERIE Total: 188,12												
		7066707	FLT SEBASTE MARINUS 100/+ X3 P/ANE. SEBASTES MARINUS			9,000	11,600	1	104,40	B		
*** MAREE Total: 104,40												
		0096792	SORB. CITRON VERT 5L METRO CHEF				16,140	1 1	16,14	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,816									
		0157123	CG CAFE 2.5L METRO CHEF				9,360	1 1	9,36	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 7,284									
		0056887	BROCOLIS FLEURETTES 2,25KG MC				8,290	1 1	8,29	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,684									
		2575413	Q. CREV CUIT DECO COCK 41/60 MC				20,060	1 8	160,48	B		
			GTIN: 3439496420776 Qty: 8 LOT: 92024076FR00325Z									
*** SURGELES Total: 194,27												
		2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			6,326	19,000	1	120,19	B		
		0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				11,000	1 2	22,00	B		
		0687392	1/4 MORBIER AOP 60J 1,7KGE JOU			5,150	15,430	1	79,46	B		
		1532639	CHEDDAR RGE RAPE 1KG TIPPAGRAL				10,260	1 6	61,56	B		
		1647320	CHEDDAR ROUGE RAPE 1KG MC				10,770	1 4	43,08	B		
*** FROMAGE Total: 326,29												
		0582874	MAGRET FUME TR 250G IGP MC				8,490	1 10	84,90	B		
		3081692	FOIE GRAS ENTIER 800G IGP MC				63,740	1 3	191,22	B		
*** TRAITEUR Total: 276,12												
		2484764	1664 BLDE 0,0D 33CL CAN				0,921	12 3	33,15	B		
		2023323	GRANINI TOMATE 25CL				0,862	12 2	20,68	B		P
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,448									

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/003818② (002-141017)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/119

PAGE : 2/4

② Date facture : 10-07-2025 06:24
Date d'impression : 10-07-2025 06:25

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL				0,832	24 2	39,92	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,521									
	2032043	ROCHAMBEAU LIMONADE PET 1,5L				1,080	6 1	6,48	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,720									
	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL				0,563	24 4	54,08	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,706									
	2032050	PERRIER 1L PET				0,860	6 4	20,64	B		
*** BRASSERIE Total: 174,95											
	0039180	GRENADE C. 10 PC10 PE PEROU				2,520	1 2	5,04	B		
	0328641	KEMIA ORIENTALE 2,5KG MAROCMAROC				12,620	1 1	12,62	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,048									
	0328740	OLIVE CASSEE A L'AIL 2,5KG MAROCMAROC				12,630	1 1	12,63	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,052									
	0993626	LIME 1K C. 3/4 FILET4 C1 BRBRESIL				3,840	1 1	3,84	B		
	7626559	CITR EUREKA 1.5K C. 5 BOX50 C1 ZA AFRIQUE DU SUD				5,760	1 2	11,52	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,840									
	0113233	CHOU BLC PC6 C1 FRFRANCE				2,520	1 3	7,56	B		
	0184895	CHOU FLEUR PC6 C1 FRFRANCE				2,960	1 2	5,92	B		
	0306654	CHOU RGE PC6 C1 FRFRANCE				2,410	1 2	4,82	B		
	0308650	CORIANDRE MC BOTTE 30G 5				1,088	5 1	5,44	B		
	0828368	TOM CER RDE RGE 4K C1 FRFRANCE				24,150	1 1	24,15	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,038									
	7109333	OIG RGE GBOX 6/8 5KG C1 EGY 25 EGYPT				10,940	1 1	10,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,188									
	7147176	PDT IDE FRIT MC 12.5K C.50+ MOD16 C1 FRFRANCE				17,740	1 1	17,74	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,419									
	7600901	OIG CEBETTE BOTTE PC14 DEALLEMAGNE				1,310	1 2	2,62	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,624									
	7621410	OIG JNE MC 5K C. 6/8 BOX25 C1 FRFRANCE				8,200	1 1	8,20	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,640									
	7624109	CONCOMBRE MC C. 4/5 PC12 C1 FRFRANCE				1,420	1 4	5,68	B		
	0019828	GERME DE RADIS POURPRE 85GR FR				1,530	1 3	4,59	B		
	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				6,040	1 1	6,04	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 149,35											
	2851897	APEROL 12,5D 1L	S 12,5	0,125	1,000	14,780	6 2	177,36	D		
		⑨:NC220890690000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/									
*** SPIRITUEUX Total: 177,36											
	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL	M		0,750	4,972	6 6	178,98	D		
		⑨:NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,629									
*** CHAMPAGNES Total: 178,98											
	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			12,147	8,840	1	107,38	B		

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/003818② (002-141017)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/119

PAGE : 3/4

② Date facture : 10-07-2025 06:24
Date d'impression : 10-07-2025 06:25

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
	3066180	ROTI ECHINE SOS PORC VPF SV MC			4,269	6,990	1	29,84	B	
*** BOUCHERIE Total: 137,22										
	0594994	THON LIST NAT MCX 4/4 KERADEN				6,600	1 1	6,60	B	
	2415008	ROCH POIS CHICHE 4/4				1,525	6 2	18,30	B	
	2415602	ROCH HARICOTS RGES 4/4				1,480	6 2	17,76	B	
	2420347	ARO TOMATE CONCASSEE 4/4				1,317	6 2	15,80	B	
	GTIN: 3439495010985 Qty: 2 LOT: G229									
	0883207	ROCH CORNICHONS XT.FIN 72CL				2,340	1 6	14,04	B	
	2404010	PIMENT JALAPENO ROND 4/4 EMPTZ				5,130	1 1	5,13	B	
	2417814	GESIERS DINDE EMIN 5/1				27,410	1 3	82,23	B	
	0502708	MC TAGLIATELLE5 OEUFS 3KG				4,283	3 2	25,70	B	
	0956680	MC OIGNONS FRITS 500G				4,210	1 4	16,84	B	
	2372555	PAPRIKA FUME 230GRS				8,370	1 1	8,37	B	
	2419471	ARO JUS CITRON VERT 1L				3,360	1 1	3,36	B	
	2439974	MC CIBOULET EMINCE 70G				4,240	1 2	8,48	B	
	2991685	MC LAIT COCO TETRA 1L				3,580	1 6	21,48	B	
	2047686	MC MAYONNAISE TUBE 850G				4,170	1 2	8,34	B	
	2475069	MAIZENA 700G				4,020	1 2	8,04	B	P
*** EPICERIE SECHE Total: 260,47										
	3004553	MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG				15,020	1 3	45,06	B	
	0641167	CONFIT CERISE NOIRE CORSE 980G				8,560	1 4	34,24	B	
	3047370	TOPPING CARAM BEUR SALE 1,2KG				9,700	1 1	9,70	B	
	2611754	METRO CHEF BISC ROUL GROUS 1KG				9,740	1 1	9,74	B	
	3081445	CAFE RIOBA AROMATICO 9 GR				17,330	1 1	17,33	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 116,07										
	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				7,370	1 2	14,74	B	
	2721504	CREME UHT 30% 1L MC BK				4,360	6 1	26,16	B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 40,90										
*** Fin de la commande n°9-151363071										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis :164 Poids total :49,240 KG Consigne :0 Total H.T. : 2361,52
Montant hors T.V.A. : 2361,52

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/003818②

①⑮

(002-141017)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/119

PAGE: 4/4

② Date facture: 10-07-2025 06:24
Date d'impression: 10-07-2025 06:25

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 KY

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
M 27,000		1961,32	B = 5,50%	107,87	2069,19
S 12,000		400,20	D = 20,00%	80,04	480,24
		2361,52		187,91	2549,43

⑬ Total à payer 2549,43

Disponible REFLEXE 2950,57
CMR paiement comptant Echéance le 10.07.2025 2549,43

CMR manuelle EUR 2549,43

TOTAL DE POINT(S): 17999 (soit 179,99 EUR)
DONT 2094 (soit 20,94 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0002/003818

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE